



ILUSTRE MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE EDUCACION
R.U.T: 069090600-7
PLAZA DE ARMAS 242
TELEFONOS: 722829076

SOLICITUD N° 00000580
OBLIGACION N° 1358
Usuario: 25810150

COLCHAGUA, lunes 21 octubre 2024

ORDEN DE COMPRA N° 00000580/2024

Señores : CENTRO CONSTRUCTOR PANIAHUE SPA. RUT N° 078222260-0
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : LEY SEP
Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
Lugar Entrega : DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	cable (26121614-002) - OBS: CABLE ELECTRICO NYA 2.5 mm X 100 M VERDE EVAF	\$40,420.17	\$80,840.34
20.000	UNIDAD	tomas o centros de medidores (39121102-001) - OBS: LEXO TOMA CORRIENTE SIMPLE 10 A 250 V B	\$1,260.50	\$25,210.00
20.000	UNIDAD	portalampara (27112809-002) - OBS: LEXO PORTALAMPARA ESTANDAR, TERMOPLAST	\$420.17	\$8,403.40
2.000	UNIDAD	cinta (31201505-002) - OBS: LEXO CINTA GOMA AUTOFUNDENTE NEGRA 19	\$1,848.74	\$3,697.48
			SUB TOTAL:	\$118,151
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
		TOTAL NETO:		\$118,151
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$22,449
		TOTAL:		\$140,600
SON: Ciento cuarenta mil seiscientos pesos				

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-009 LEY SEP
OBSERVACIONES : INSUMOS ELÉCTRICOS, FERIA SALUDABLE Y DEL MUNDO JOVEN 2024. MEMO N° 315

Justificacion : INSUMOS ELÉCTRICOS, FERIA SALUDABLE Y DEL MUNDO JOVEN 2024. MEMO N° 315
CENTRO DE COSTO: EDUCACION (DAEM)